
Trondheim kommune    
 

 
Saksfremlegg - arkivsak 11/7855 1 
25576/ 11 

 

Saksframlegg 
 
 

HØRINGSUTTALELSE: UTKAST TIL FORSKRIFT OM KOMMUNAL BEREDSKAPSPLIKT   

Arkivsaksnr.: 11/7855 
 
 
::: Sett inn innstillingen under denne linja   
Forslag til vedtak: 
Formannskapet vedtar vedlagte høringssvar til Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB).   
::: Sett inn innstillingen over denne linja   
 
 
... Sett inn saksutredningen under denne linja   
Bakgrunn: 
I 2010 Trådte den nye sivilbeskyttelsesloven i kraft (Lov om kommunal beredskapsplikt, sivile 
beskyttelsestiltak og Sivilforsvaret.)  
 
Lovens formål er å beskytte liv, helse, miljø og materielle verdier ved bruk av ikke-militær makt når riket er 
i krig, når krig truer, når rikets selvstendighet eller sikkerhet er i fare, og ved uønskede hendelser i fredstid. 
 
Ett kapittel i loven, (Kapittel V), omhandler kommunens beredskapsplikt og beskriver kommunens plikt til 
å utarbeide tverrsektorielle ROS-analyser, beredskapsplaner og plan for gjennomføring av kommunens 
kriseledelse. Til dette kapittlet har DSB utarbeidet et utkast til forskrift. Denne forskriften går nærmere i 
detalj på hvilke beredskapsplikter kommunen har. Forskriften pålegger kommunene til å samarbeide med 
eksterne beredskapsaktører 
 
I forslaget til høringsuttalelse bes det om at forskriften i større grad tydeliggjør på hvilke områder det skal 
samarbeides med eksterne aktører, hvem som skal bære den økonomiske belastningen og hvor 
beredskapsansvaret skal plasseres når kommunen samarbeider med andre beredskapsaktører.  
 
 
 
 
Rådmannen i Trondheim, 07.02.2011 
 
 
Elin Solbu 
rådmann 

Ole Anders Holmvaag 
rådgiver 

 
Elektronisk dokumentert godkjenning uten underskrift 
 
Vedlegg:  

1.  Utkast til forskrift om kommunal beredskapsplikt 
2.  Følgebrev til høringsuttalelsen 
3.  Høringsuttalelse: Forskrift om kommunal beredskapsplikt  
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... Sett inn saksutredningen over denne linja   


